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ACTA DE ADMISIGN, CALIFICACION, EVALUACIGN Y DTORGAMIENTD DE LA BUENA PRO
AD.JUDICACION SIMPLIFICADA N° AS-SM-17-2025-MDC-DEC-1
(PRIMERA CONVOCATORIA)

ADDUISICIGN DE MOBILIARID PARA EL PROYECTO "CREACIGN DEL SERVICID DE HABITABILIDAD INSTITLICIONAL EN
SALON DE USD, MOLTIPLE EN LA COMUNIDAD DE PALLPARD DEL DISTRITO COYLLURAUI - PROVINCIA COTABAMBAS -
DEPARTAMENTD DE APURIMAC",

En el distrito de Coyllurqui, en la oficing de la Unidad de Abastecimientos de la Municipalidad distrital de Coyllurqui, siendo
las 10:00 horas del dia 300 de abril del Dos Mil veinticinco, £l drgano a carga del proceso de seleceitn designade mediante el
FORMATO N° 4- 2025- OSCE: en cumplimiento de las facultades concedidas mediante Art. 08° de la Ley 30225, Ley de
Contrataciones del Estado y el articulo 47 del Reglamento. a fin de efectuar la Admisidn, Evaluacion, Calificacion Yy
Otorgamienta de Ia Buena Pro verifica las ofertas del procedimienta de selecciin ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° AS-SM-{7-
2023-MDC-DEC- (primera convocataria), ADOUISICIGN DE MOBILIARID PARA EL PROYECTO "CREACIGN DEL SERVICID
DE HABITABILIDAD INSTITUCIONAL EN SALGN DE LSO, MOLTIPLE EN LA COMUNIDAD DE PALLPARD DEL DISTRITO
COYLLUROU! - PROVINCIA COTABAMBAS - DEPARTAMENTD DE APURIMAC". El presente acto se lleva a caba en

cumplimiento & las normas vigentes en contrataciones y s desarrolla de la siguiente manera.

PRIMERD:

REGISTRO DE PARTICIPANTES: Contando con el quirum necesario que exige la Normativa de contrataciones de
conformidad al Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, el comité de seleccion procede a verificar los
participantes inscritas en la pagina web del SEAGE, obteniéndose el siguiente resultadp:

Tipp | ..., s == T _y i
B dor | RUCICGdigo | Nombre o Razén Social el %5 :
proveeder | | T catimnt] | ™o | Regsito
Proveedor con DAMIAN LOAYZAROSA | | e
1 e 10310398786 SRR 17/04/2025 | Valido | 17/04/2025 | 10310398786
2 IP "°";‘*L‘}8’ ™ 10403392818 | CHAMBI CUIRO DAVID 110412025 | Valido | 11/04/2025 | 10403392818
Proveedor con COLQUEHUANCA HITO .
3 e 10440757176 VULY Lz 15/04/2025 | Valido | 15/04/2025 | 10440757176
Proveedor con PADILLA GOMEZ EDELINA ;. -
4 o 10443110670 EVEL/N 09/04/2025 | Valido | 09/04/2025 | 10443110670
Proveedor con HUAMANGA QUISPE . -
5 e 10450613229 L EOTID 2010412025 | valido | 200412025 | 10450613229
6 P’°"T§Sg oONf 10456948040 | SUMA Cﬁé\gﬁ‘\ JOSE | 20042025 | vatido | 2010412025 | 10456948940
7 Pr°";egg N 10465940242 |ORUE CRUZ MARY DEYS| 09/04/2025 | Valido | 09/04/2025 | 10465940242
g [P r°“%‘°'lj’gr N 10482867176 | AYMA HURTADO FRAY 15/04/2025 | valido | 15/04/2025 | 10482867176
Proveedor con FRANCO RODRIGUEZ .
9 B 10706636965 DAYGRO 14/04/2025 | valido | 14/04/2025 | 10706636965
Proveedor con RAMOS HOLYOAK .
10 gl 10799993487 MIGUEL ANGEL 20/04/2025 | valido | 20/04/2025 | 10799993487
11 P“’";‘*Sg CONf 10800297783 CAYU"LAS&E‘{PE MARIA | 1810412025 | vaiido | 18/0412025 | 10800297783
12 P""’;edgr 0N 20384122991 'NDUSTRE"I\EQ(ER'HUELA 0910412025 | Valido | 09/04/2025 | 20384122991
13 [P r°"§egg N 20454351305 | SLM.S IRA900/04/2025 | Valido | 09/04/2025 | 20454351305
B e o
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Nro. . o?::dor RUCICédigo | Nombre o Razén Social lregt.«'stré) en el | Estado f,:c?:t:le U;:a;':t)rge
P ~_|procedimiento 9 ] = g_ .
14 Pr°",°;§j’g’ Nl 20490098799 'NVERSé?';ELS KEPAL | 140412025 | valido | 1410412025 | 20490098799
Proveedor cor CORPORACION MEDICA
15 20492414299 | SOCIEDAD ANONIMA [ 09/04/2025 | valido | 09/04/2025 | 20492414299
RUC
CERRADA
INDUSTRIAS SIMET
Proveedor con SOCIEDAD ANONIMA »
16 RUG 20523570391 | oEpRaDAINDUSTRIAS | 117042025 | Valido [ 11/04/2025 | 20523570391
SIMET SAC.
INDUSTRIAL MADERERA Y
Proveedor con MUEBLERIA GUADALUPE
17 RUC 20542644886 |EMPRESA INDIVIDUAL DE | 12/04/2025 | valido | 12/04/2025 | 20542644886
RESPONSABILIDAD
LIMITADA
Proveedor con INVERSIONES PALOMINO .
18 [ e 20566394201 T 12/04/2025 | Valido | 12/04/2025 | 20566394201
ALTERNATIVA
. INDUSTRIAL EMPRESA
19 Pr°"§eggr N 20601483085 INDIVIDUAL DE 20/04/2025 | Valido | 20/04/2025 | 20601483085
RESPONSABILIDAD
LIMITADA.
CREACIONES
Eroveedor con AMUEBLARTE SOCIEDAD
20 [TO22 20601846943 | ANONIMA CERRADA- | 09/04/2025 | valido | 09/04/2025 | 20601846943
CREACIONES
AMUEBLARTE SA.C.
21 Pr°"§$’8’ N 20602253768 "SVIMULT S.A.C." 120412025 | Valido | 12/04/2025 | 20602253768
Provsedor con . .
22 o 20604110662 | ANDEAN SAFETY ELRL. | 1410412025 | valido | 14/0412025 | 20604110662
CORPORACION
BIOMEDICA %ERU
Proveedor con SOCIEDAD ANONIMA .
23 e 20604407479 CERRAS 15/04/2025 | Valido | 15/04/2025 | 20604407479
CORPORACION
BIOMEDICA PERU SA.C.
24 P’°"§Sg Nl s0p05717871 | R&Y G"giALL MPORT | 161042025 | valido | 160412025 | 20605717871
INVERSIONES
o5 [Proveedorcon| ,oencseaany GENERALES LAURA | 14/04/2025 | valido | 14/04/2025 | 20605753907
RUC
ROCA SAC.
Proveedor con JBH SERVICIOS .
2% Rl 20605941606 | il RS 14/04/2025 | Valido | 14/04/2025 | 20605941606
Provesdor con THERMODIKE DEL PERU
27 20606208309 | SOCIEDAD ANONIMA | 14/04/2025 | vaiido | 14/04/2025 | 20606208309
RUC
CERRADA
rovesdor oo COORPORACION Y -
28 R 20606313323 [DISTRIBUCIONES NICOLE| 13/04/2025 | valido | 13/04/2025 | 20606313323
EIRL.
GRUPO APAY-ABC
Proveedor con EMPRESA INDIVIDUAL DE .
29 R 20606811404 1= E c INSABILIDAD | 13104/2025 | Valido | 1310412025 | 20606811404

LIMITADA
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Tipo ot ! ; ] Fechade | Usuariode ‘
Nro. RUC/Cédigo | Nombre o Razén Social registro en el | Estado . | e &
proveedor | . Broce It registro _ Regls_tri) ‘
Proveedor con A& CMUEBLESY .
30 e 20607846431 | poovECTOSSAC | 09042025 | Vaiido | 09/0412025 | 20607846431
CORPORACION
MEGACONS EMPRESA
O °"§eggr N 20608170252 INDIVIDUAL DE 09/04/2025 | valido | 09/04/2025 | 20608170252
RESPONSABILIDAD
LIMITADA
32 Pr°";eggr M 20608308033 | CARMERPERUSAC. | 11042025 | valido 11/04/2025 | 20608308033
33 P“’";“'Sg’ oM 20608925482 | GRUPO MORADO SAC | 141042025 | vaiido 14/04/2025 | 20608925482
34 P’°"§elj’8' N 20609604833 | SROUP AS&AMCCOMPANY 15004/2025 | valido | 150412025 | 20609604833
CHOQUE CORP.,,
= |Proveedor con EMPRESA INDIVIDUAL DE , -
35 s 20610080163 | = o cn NsABILIDAD | 10042025 | Valido | 10/04/2025 | 20610080163
LIMITADA
36 P"""‘;ﬁ'jgr oNf 20610208402 DICOSATS SA.C. 14/04/2025 | Valido | 14/04/2025 | 20610208402
Eroveedor con CORPORACION PERUANA
37 s 20610498630 | DE MOBILIARIO COPEMO | 11/04/2025 | valido | 11/04/2025 | 20610498630
SAC.
Proveedor con ROA GRQUP - .
38 RUG 20611924004 | |\ ercioNES SAc. | 09042025 | Valido | 09/04/2025 | 20611924004
ZEUS LOGISTICS,
ENGINEERING &
Proveedor con CONSTRUCTION N .
39 RUG 20612439142 | o “EnaD COMERGIAL | 19/04/2025 | Valido | 19/04/2025 | 20612439142
DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA
Proveedor con . GRUPO EMPRESARIAL N )
40 s 20612541001 KRy 13/04/2025 | Valido | 13/04/2025 | 20612541001
41 P“’"‘;egg N 20613103822 | MAXCEL PERUSAC. | 14042025 | Valido 14/04/2025 | 20613103822
42 Pr°"f$‘c’r Nl 20613657569 JOFRELLE";’\;ELSTMENTS 20/04/2025 | valido | 2010412025 | 20613657569
43 Pr°"§elj’8’ N 20613748955 | VTA SOLUTIONS SAC. | 10/04/2025 i z;\lli(c)lo 10/04/2025 | 20612748955
4 |P r°"‘;ﬁg’ N 20613748955 | VTA SOLUTIONS SAC. | 10/04/2025 i :"‘(”o 10/04/2025 | 20613748955
Proveedor con C.L.D. CONTRATISTAS -
45 A 20613921002 |~ cen e 14/04/2025 | Valido | 14/04/2025 | 20613921002
SEGUNDD:

OFERTAS PRESENTADAS: Segin cronograma del procedimienta de seleccidn, los postores inscritos presentaron sus
ofertas mediante platafarma del SEACE, en cumplimiento al numeral 72 del reglamento de la Ley de Contrataciones del

Estadn para lo cual se tiene el siguiente resultado:
et : LAl

| e .  lEstado o]
Nrof RUCICédigo|  Nombre o Razén Social Fechade | Usuariode  Fechade la | Estado
| | e feqistro | registro. | presentacion |, puesta
1 | 20492414299 CORPOmgmygggAggC'EDAD 21/04/2025 | 20492414299 | 2170412025 | Enviado | Valido
s l‘,: .........
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CORPORACION PERUANA DE . .

2 |20610498630| 1o i COPEMO S A, | 2110412025 | 20610498630 |  21/04/2025 | Enviado | vaiido
3 10403392818 CHAMBI CUIRO DAVID 210412025 | 10403392818 | 21/04/2025 | Enviado | Valido
4 20566394201 'NVERS'ONES Ipé\tOM'NOA&M 21/04/2025 | 20566394201 | 21/04/2025 | Enviado | Valido
COORPORACION Y . .

5 |20806313323 | 101 (IONES NICOLE LR | 21/04/2025 | 20606313323 | 2110412025 | Enviado | Vaiido
6 |20490098799| INVERSIONES KEPAL ELRL. | 21/04/2025 | 20490098799 | 21/04/2025 | Enviado | Valido
7 | 20605941606 [JBH SERVICIOS GENERALES S.RL.| 21/04/2025 | 20605041606 | 21/04/2025 | Enviado | Valido
8 [20608925482]  GRUPO MORADO SAC 2110412025 | 20608925482 |  21/04/2025 | Enviado | Valido
9 |20605717871| R &JGLOBALIMPORT SR.L. | 21/0412025 | 20605717871 | 21/04/2025 | Enviado | Valido

TERCERD:

DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIBATORIA: Acto seguido el comité da inicio a la apertura de las ofertas

presentadas electrénicamente y procede a la verificacin y cumplimiento de la documentacidn de presentacidn obligatoria
para la admisibilidad de las ofertas requeridas en la seccin especifica de las bases del procedimiento de seleccin,

Ne RUC | PARTICIPANTE
CORPORACION
MEDICA SOGIEDAD
1 | 20492414299 ANONIMA i Sl s! Sl S | commesponoe | § ADMITIDO
CERRADA
CORPORACION
: PERUANA DE
2 | 20610498830 |y oei 1ARIO 8l sl S| sl S | commeoronoe | ' | ADMIIDO
COPEMO SAC.
CHAMBI CUIRO
3 | 10403392818 DAVID Sl 8l sl sl NO | commesronpe | S | NOADMTIDO
INVERSIONES
20566394201 | PALOMINO A & M NO
4 EIRL Sl S Si sl I | corresponpe | S ADMITIDO
COORPORACION Y
20606313323 | DISTRIBUCIONES NO
5 NICOLE ELRL. S S S Sl S | cormesponpe | I | ADMITIDO
INVERSIONES
6 | 2490087 | oAl EIRL sl sl S| S| S | cormeonoe | S | ADMITIDO
JBH SERVICIOS
7 | 20009941606 | eNERALESSRL | S S| sl sl S| cormeeronoe | S | AbmmDo
GRUPG MORADO
g | 20608925482 SAC Sl 8l Si Si S| conmesronpe | § ADMITIDO
R&J GLOBAL
g | 20805717871 | RTSRL S| S| sl S| S | cormesronpe | S ADMITIDO
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H postor HAMBI CUIRO DAVID con Ruc: 10403392818, NO ES ADMITIDA; por presentar su Anexo 4 con plazo de entrega en dias habiles como se muestra

en la siguiente imagen.

OB DE SELECCRY,.
ADIUDICACION SMPLEICADA H'UT - UDCIEC.| (PRAMERA CONVOTATONIA)

i

Distinto a lo estipulado en las bases integradas y las especificaciones tcnicas del procedimiento de seleccion. Cabe precisar que la subsanacion del plazo de

entrega no es subsanable seglin art. 60 y este hecho traeria controversias en la ejecucion contractual por tal motivo la oferta del postor no es admitida.

CUARTD:

CUMPLIMIENTO DEL CAPITULD IV FACTORES DE EVALUACION: Una vez verificada la calificacitin de las ofertas y existiendo pluralidad en
las ofertas, los miembros del comité deciden pasar a la etapa de Evaluacidn, se pracede a evaluar conforme a los factores de evaluacidn
previstos en las bases integradas de las propuestas debidamente admitidas y calificadas CAPITULD IV FACTORES DE EVALUACION,

nbteniéndose lus siguientes resultados tal y como se muestra en el siguiente cuadro:

FALTOR DE EVALUALION PUNTALJE / METODOLOGIA PARA Sl ASIGRALIN

N° RUC PARTICIPANTE
CORPORACION PERUANA DE , ,
1| Z0GI4BBEBD | Yoo om e | /4241000 | 10000 | 10000 | 500 | 500 | 10500
2 | 7oe05a4s0g | <M SERV'?%SLEENERALES S/5540000 | 7655 | 7655 | 500 | 383 | 8048
3 | 70430098793 | INVERSIONES KEPALEIRL | S/58480.00 | 7252 | 7252 | 500 | 363 | 7645
COORPORACIONY
+ | 20806313323 | DISTRIBLCIONESNICOLE | S/59,80000 | 7092 | 7092 | 500 | 355 | 7447
EIRL
5 | 7058838420 'NVERS'”TAEEIFQLL”M'N”AE $/63,900.00 | 66.37 | 6637 | 500 | 332 | 69.69
6 | 206057787 | R&JGLORALIMPORT SRL | S/64.90000 | 6535 | 6535 | 500 | 327 | 6861
CORPORACION NEDICA
7| 2043244799 | SOCIEDADANDNMA | S/69,890.00 | 6068 | 6068 | 500 | 303 | 6372
CERRADA
o | 20608925482 | GRUPOMORADDSAC | S/75000.00 | 5655 | 5655 | 500 | 283 | 5937

El orden de prelacitn establecido luegn de la EVALUACIDN DE LAS DFERTAS es el siguiente:

CORPORACION PERUANA O MOBIL B Y ARIMERD

Z0BIDA3BE30 COPEMDSAL. . wyossas 0T

-
-------
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2 | 70605341606 | JBH SERVICIOS GENERALESSRL. | B3 , SEEUNDD |
(3 |70490098783  [IVERSONESKEPALEIRL T | TERDERD
| ez |EIIJSRLPDRAEIDNYDISTRIEUEIDNESNIBI]LE | o CLARTE |
}_5_ | MGEE3BZ | INVERSIONESPALDMNGAGMEIRL | _ BIR N |
'8 | 206057787 | R & J GLOBAL IMPORT SRL. i SEXTO

"R P EESgEg:EIDNMEDIEASHEIEDADANDNIMA - S

8 [ 70608875487 GRUPD MORADD SAL 50.37 OCTAVD
BUINTD.

£

t':civll'u'nhv

REQUISITOS DE CALIFICACIGN: I Comite sequidamente califica de acuerdn con el articulo 28 del Reglamento, los requisitos de

calificacitn, de los postores que hayan sido declarados como postores admitidos. El mismo que es solicitada en el numeral 3.2 requisitos

de calificacidn de las bases, con el siguiente resultadn:

REOUISITES DE EALIFICATION S Lo
N RUE PARTICIPANTE & E‘*”??‘E'“*;@E@‘j mm;s!lm’!ésss} TADD FINAL |
nmod - - 58
CORPORACION PERUANA DE
1 Z0GI043B630 | e o COPENT SAL. SI CUMPLE SI PRESENTA SUBSANACION
7 mepsaugy | M SERICIS ENERALES S CUMPLE S CUMPLE EALIFICADD
3 20430098799 | INVERSIONES KEPAL EJRL. SI CUMPLE SI CLMPLE CALIFICADD
CODRPORACION Y
4 20608313323 |  DISTRIBUCIONES NICOLE SI CUMPLE S| CUMPLE CALIFICADD
EIRL
5 T5RE304701 '"VERS'"NEE ,P,é‘t”"””” AEM SICUMPLE S/ CIUMPLE CALIFICADD
B 0805717871 | R&.J GLOBAL IMPORT SRL. S| CUMPLE SI PRESENTA SUBSANACION
CORPORACION MEDICA SI CUMPLE ,
7 TABZAADES | qperin ANONIMA CERRADA SI PRESENTA SUBSANACION
8 20608925487 GRUPD MORADD SAL SI CUMPLE SI PRESENTA SUBSANACION

SEXTO: SUBSANACION

Con fecha 28 abril del 2025, de manera electrnica a través del SEACE en el ampara del art. B0 de la ley de contratacienes
del estado, se sulicita los postores CORPORACION PERUANA DE MOBILIARID COPEMD SAC., R & JGLOBAL IMPORT S.R.L, CORPORACION

MEDICA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA y GRUPD MORADD SAL subsanar la documentacidn observa

los siguientes detalles:

da presentada en sus ofertas segin

”ﬂ

RUL/Cadige

Nombre
Sacial

Estade  de
Propuesta

o Razdn

Iz

Dbservacidn

Plazo de
Subssnacidn

-

CORP
20610498630

PERUANA DE
MOEBILIARID COPEMD
SAL.

ORACIN

Enviadn

FEALIZAGA LA VERIFICALHON OF LA BOCUMENTACION PRESENTADA FOR £ FOSTOR PARA 14
ADHISION, EVALUALION ¥ CALIFICALION DE LA BFERTA

Al callficar fa experiencia def postar en /3 especialidad se verifica que hay incoherencias an
18 infarmacidn contenids en el anexa 8, YA BUELA COLUMMA (fecha del contrats o LR HACE
FEFERENCIA A SH ORDEN LM EXPERIENGIA £ 1A ESPECULARAD FERD H EOSTOR ACREDITA
FALTURA LITHO EXPERVENCIA, como no se sabe si gl postor. acredita fa BXpEriEncia con orden
ok compra 0 acredita su experiencia con fa faotura. se soficita b2 subsanacid &n s solumna
(fecha del contrats o LF) que coloque fa fecka de su experiencia  considerar en sy ofert,
Ln aplicacidn af art 60, det RILE fiteral ).

gl

REJ

20605717871 SRL

Frviady

GLOBAL IMPORT

pag. 6
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REALLZADA LA VERIFIALION DE LA DECYMENTALION PRESENTADA FOR H FUSTOR PARA 1A
ADHISIGN, EVALUACION ¥ EAL IFCALION DF LA BFERTA

A calificar fa experiensia del pustor en f2 especialidad se verifica que hay incoherencias en
finfarmacidn contenids en el anaxe 8, VA UELA COLIMNA (fochs del conirsto o LP) HACE

A LMD EXPERIENCHA, coma o s sabe si el postor, acredits la experiencia con arden
compra d agredita su experiencia con fa factura. se solicita fa subsanacidn en fa columns

MW%WM A SU DRGEN LLME EXEERIENCI £V LA ESPECIAL 104D PERD E PSTOR ALREDITA

o/ kgl

edankonnnes
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{fecha de/ contrato o £F) que cologue /3 fecha de su experiencia a considerar en su oferta, |
Fn aplicacidn al art 60, del RIGE fiteral f)

REALIZADA LA VERIFICACION DF LA DOCUMENTACIIN FRESENTADA POR EL POSTOR PARA LA W7
ADMISION, EVALUALION ¥ CALIFEALION OF LA DFERTA

CORPORACION MEDICA 51 BIEN £ POSTOR FRESENTA H ANEXD 8 PARA ALREDITAR SU EXPERIENCIA I E DRJETE A
/ 2049241478 | SOCIEDAD ANDONIMA LONTRATAR. NI CONTIENE TOOAS LAS COUUINAS DEL ANEXD 8 EL CUAL OMITE DETERMINADA
CERRADA INEFTIRHALION £V EL FORMATD FRESENTADD EN £ LAS BASES WIEGRADAS DEL
FROCEDIMIENTD OF SELLLION. N APLICACIN A LITERAL 4) DEL ART B0, SE SOUEITA (A
SYBSAMALITN

Erviady REALIZADA LA VERIFICALAON DF LA DOCIMENTACION PRESENTADA POR £ POSTOR FARA L4 IHAgI
ADMISION, EVALIALION ¥ EALIFICALION DF LA BFERTA,

Al calificar s experiencia del postor sn fa especialidad sg verifica gue hiay incoherentias en
I infarmacidn contenids en el anexa 8, Y4 BUELA LOLIMNA (fecha del cantrats o LF) KACF
8 20608323482 | GRUPD MORADD SAC REFERENCIA A SU ORDEN COMO EXPERIENGIA EN LA ESPECIALIDAD PERD E FOSTOR ALREDITA
FALTURA COME EXPERIENCY, coma mo se sabe si sf pastor, acredita /s experiencia con ordsn
de compra d acredita su experiencia can lg factura, s8 salicita la subsanacion en I3 columnz
(fecha del contratn o LF) que coloque fz feche de su experiencia a cansiderar gn su oferts.
£n gplicacidn af art B0, del RILE fiteral £

£n amparo al art B0 subsanacin de fas ofertas
01 Durants of desarrolls de la admisitin, evaluacidn y calfizacidn, &f drgans & cargs del procedmienta salizitz, a cualguier postor que subsane alguna amisidn o corrjia algin ervor
matzrial o formal de los documentas presentads, siempre gue no alteren &f contenido esencial de 2 oferia,
502 Son subsanables, entre otros. los siguientes errares materiales o formales:

4/ La omisidn de determinads informaidn en formatos y decleraciones juradas, distintas al plazo parcial 6 tots! ofertadn y 8l precio u oferts econdmica;

1) Los referidas a las dvergenzias en la infarmacidn contenida en uno o varios dacumentas, siempre que fas circunstancias materia de acrediacion existieran al maments
02 /3 presentacidn de I oferta.
Una vez cumplido el plazo otorgadn se verifica la subsanacidn de los postares:

1) Hpostor CORPORACION PERUANA DE MOBILIARID COPEMD S.A subsana su anexo 8; de la siguiente manera:

COPEMO

coun! Ot SELECCION,

'Y, ADJUDICACION SIMPLIFICADA N7 rrEmERA
Bresacte. —
Floanis st DA EM LA 3P T mope | mmire
H 1 St rocucn, | mowea
..-w|m.,..m SRR o | ooomn | e | e | E2E o
merew, | saoo 08 wanema
L i il ey ey e | e v, = | e s

En |z cual se salicita subsanar Ja divergenciz dz informacidn existente en su anexa B. para determinar su experiencia en la especialidad. Asi como se menciona en las
bases integradas - anexo 8 pag. 47

ossETopE. | ' CONTRATD/ GiC/ comﬁlocln:ﬂ EXPERENCHA
w | cusE COMPROBANTE DE MONEDA
CONTRATO Y3 OCPZ | DESEREL |PROVEMENTE® DE:
ChE0®
4
2
¥ Serefereala b ipei e 2 eanisidn g Orgen de Compca o de ¢ ded ] n comesponda.

Far o que el postor manifiesta que su experiencia es segtn su orden de compra. A la cual segin las formas de acreditar la experiencia en la especialidad como
mencionados en las bases integradas capitulo Hl numeral 3.2 literal B, donde menciona que hay dus formas de acreditar la experiencia en la especialidad: 1) contratas
u drdenes de compre, y su respectiva conformidad o constancia de prestacidn Ii) comprobantes de paga euya cancelacidn se acredite documental y fehacientemente,
con voucher de depésito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido por Entidad del sistema financierc.

la orden de compra que presenta en |a oferta no contendria su eanformidad o la constancia dz prestacitn como indica la primera forma de acreditar la experiencia; Por
lo que queda DESCALIFICADA la oferta del postor

2)  Hopostor R & JGLOBAL IMPORT S.R L. subsana su anexn B de la siguiente manera

ANEXO NY
EXPERMENCIA DEL POSTOR EM LA SBPRCIALIDAD

cuuve DE BELECCION
IDICACION SIMPLIFICADA N*1T

GOl Jisirf o

En a subsanacidn del postor menciona que su experiencia en la especialidad serd sequn su factura y en la columna { fecha de contrato o CP)serd sequn su fecha de
cancelacion de su factura, Por |o que acreditacidn serd mediante la sagunda forma dwmh experiencia en la especialidad en conformidad a |as bases integradas.
La oferta del portor queda CALIFICADA. STAITALD "
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3} El'postor CORPORALION MEDICA SOCIEDAD ANUNIMEEERM subsana su .?E??,‘E.?_d.‘il?, Siguiente manera

A B9 LA SAPECTALAD:

(L rtrivr

TOTAL ‘3/.76,555.00"
En la subsanacidn del postor se observi la omisicn de determinada informacidn en el anexa 8, por lo que &l postor lngra subsanar las observaciones realizadas
presentando asi el anexn 8 como menciona las bases integradas. la oferta de postor queda CALIFICADA.

4) B postor GRUPO MORADD SAL subsana su anexo 8 de fa siguiente manara

- = =
iy o o | marTa

FechA
|
Qamyo o M ORnEN DE lermam OF LA
b EHENTE conmato COMPRA O/C | ORDEN pE | MONEBA]  MORTE || Caumo | racTumADD
comerRa DS
“ABCRASCION C | I
MESAS ¥ SRIAS DF
ETAL CON |
PARA
ALUMNG'S
GOBERNO REGIONAL "
T DF ARCQUIA Fourfrlapgroyathdy| comern | 032000 | sorn [ss14300000| 100 | ss143.00000
AUC: 20408350370
SERORA OE LA nton 2054 |
MEDALLA
DISTRIC DE HUNTER:
R AREQUAS
RECION AREQUIPR"
OTAL: Cionio Cuarerta 3 Trea Ml con 007100 Saies, icimre 16V ©/143,00000

En'la cual se solicita subsanar la divergencia de informacion existente en su anexa By sus documentos presentados en su oferta . Asf como se menciona en las bases
integradas - anexa 8 pag. 47

Par lo que el postor manifiesta que su experiencia es segtn su orden de compra. A la cual sequn la subsanacidin del postor y las formas de acreditar a experiencia en la
especialidad como mencionadas en las bases integradas capitulo I} numeral 3.2 literal B, donde menciona que hay dos formes de acrediter fa experiencia en la
especialidac; 1) contratos u drdenes de compra, y su respectiva conformidad o constancia de prestacidn i) comprobantes de pago cuya cancelacién se acredite
documental y fehacientemente, con voucher de depdsito, nota de abong, reparte de estade de cuenta, cualquier otro documento emitido par Entidad del sistema financiero.

I3 orden de compra que presenta en la oferta no cantendria su conformidad o fa constancia de prestacidn como indica la primera forma de acreditar la experiencia. bon

ello también mencionar que no esté permitido realizar modificaciones al farmato de la declaraciones juradas. Por o que la oferta del postor queda DESCALIFICADA.

Por In tanto, se procede a continuar con el procedimients de seleccidn, sequn |a etapa que corresponde y verificada la
documentacidn cumplen can las condiciones solicitadas en las bases integradas, quedanda el siguiente resultada;

Ne RUC PARTICIPANTE
CORPORACION PERUANA DE A
1 2060436830 | LRl COPEMD SAL. SI CUMPLE ND CUMPLE DESCALIFICADD
2 wensaueos | UM SERV'%'gSLEE"ERMES SI CUMPLE SI CUMPLE CALIFICADD
3 20490098793 | INVERSIONES KEPAL EIRL SI CUMPLE SI CUMPLE CALIFICADD
COORPORALION Y
4 20806313323 | DISTRIBUCIONES MICOLE SI CLMPLE SI CUMPLE CALIFICADD
EIRL.
5 TI5ER33420) 'NVE“S'"NEE IP é‘t”"”"” AEM SICUMPLE SI CUMPLE CALIFICADD
B Z0B057(7871 | R & J GLORAL IMPORT SRL SI CLiMPLE SI CUMPLE CALIFICADD
CORPORACION MEDICA SI CUMPLE
7 LY ANONIMA CERRADA St CUMPLE CALIFICADD
8 70608925482 GRUPD MORADD SAC SI CUMPLE NO CLMPLE DESCALIFICADD

*  Realizada la calificacidn de los postares se verifica que cumplan con los requisitos de calificacidn, tal como se
sulicita las bases integradas por lo expuesto [a oferta del postor queda CALIFICADA.

Ahara coma resultado de la calificacion de los postares segdn el orden de prelacidn; en cumplimiento al art. 75 del reglamento

indica que “Luegn de culminada la evaluacitn, el comité de seleccién califica a los postores que obtuvieron el primer y
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segundn lugar, segin el orden de prelacian, verificando que cumplan con los requisitos de calificacitn especificados en las
bases.”

SETIMI:

OTORGAMIENTD DE LA BUENA PRO: FI Comité de Seleccidn habiendg cumplida con lo dispuesto por el Articulo 23° de Ia Ley de
Contrataciones del Estado y al Articuls 7B° del Reglamento de la ley de Contrataciones del Estado, otorga la BUENA PRO,
Correspondiente al Procedimiento de Seleccidn ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 17-2025-MDC-DEC-1 (PRIMERA CONVDCATORIA)
ADRUISICIGN DE MOBILIARID PARA EL PROYECTD "CREACION DEL SERVICID DE HABITABILIDAD INSTITUCIDONAL EN
SALGN DE LISD, MOLTIPLE EN LA COMUNIDAD DE PALLPARD DEL DISTRITO COYLLURRUI - PROVINCIA COTABAMBAS -
DEPARTAMENTO DE APURIMAC", segin el siguiente detalle:

POSTOR JBH SERVICIDS GENERALES S.RL.

RUC 20605341606

REPRESENTANTE LEGAL LEONCIO HUAMANGA OUISPE

DIRECCION ARV. ARCO IRIS- I-6 SANTIAGD - CUSCO-CUSCO
CEL: 427204710

ADQUISICIAGN DE MOBILIARID PARA EL PROYECTD "CREACIGN DEL SERVICID DE
HABITABILIDAD INSTITUCIONAL EN SALGN DE USD, MOLTIPLE EN LA COMUNIDAD DE

DECRIPCION PALLPARD DEL DISTRITD COYLLURBLI - PROVINCIA COTABAMEAS - DEPARTAMENTO DE
APLIRIMAC".
PLAZD DE ENTREGA 3 dias calendarios
mNTU OFERTADD S/. 3,400.00 (CINUENTA Y CINCD MIL CUATROCIENTOS CON DO0/100 SOLES)

Sin otro asunto especial, se suscribe a presente acta siendn las 10:30 haras del dia 30 de abril del presenta afio, se comunicard los
resultados del presents a traves del SEACE.

Atentamente:

UEC
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